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Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Sportowej wraz z oświetleniem.”.

Pytanie 1:
Prosimy o zmianę krzywych dla mieszanki mineralno-asfaltowych do warstwy podbudowy na zgodne z dokumentem WT-2 2010.

Odpowiedź:

Krzywe uziarnienia dla mieszanki mineralno - asfaltowej do warstwy podbudowy zostały poprawione. Zamieszczono skorygowaną SST D.04.07.01.

Pytanie 2:

OST pkt 1.5.8. mówi „(…) Wykonawca zobowiązany jest umieścić w swoim harmonogramie rezerwę czasową dla wszelkiego rodzaju Robót, które mają być wykonane w zakresie przełożenia instalacji i urządzeń podziemnych na Terenie Budowy i powiadomić inżyniera i władze lokalne o zamiarze rozpoczęcia Robót”. Prosimy o wskazanie urządzeń obcych niezbędnych do przełożenia, oraz wskazanie podmiotu odpowiedzialnego za ich przełożenie.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji Inwestor nie przewiduje wykonywania robót w zakresie przełożenia instalacji i urządzeń podziemnych

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie grubości elementów przeznaczonych do rozbiórki w pkt. 5,6 i 7 kosztorysu branży drogowej. Nieuwzględnienie tych informacji uniemożliwia złożenie porównywalnych ofert, co stanowi naruszenie art. 29 PZP w zakresie opisu przedmiotu zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy został uzupełniony o grubości elementów przeznaczonych do rozbiórki zostały.

Pytanie 4:

SST nr 04.01.01 dotyczący podłoża pod warstwy konstrukcyjne stanowi następująco: „Stosunek wtórnego i pierwotnego modułu odkształcenia nie powinien przekraczać 2,2. Wtórny moduł odkształcenia powinien wynosić 100 dla kategorii ruchu KR1 i KR2 oraz 120 dla KR3.” Oraz dla kategoriiKR3 wskazuje wymagany stopień zagęszczenia podłoża gruntowego jako Is=1,00. Opis projektu stanowi natomiast: ”Nowoprojektowaną konstrukcję nawierzchni jezdni należy wykonać po wcześniejszym zagęszczeniu istniejącego podło0ża do wartości wtórnego modułu odkształcenia nie mniejszego niż 120 Mpa oraz wskaźnika zagęszczenia nie mniejszego niż Is=1,03”. Czy te wymagania dotyczą podłoża rodzimego, czy warstwy gruntu stabilizowanego cementem ora która wartość wymaganego wskaźnika jest poprawna? Katalog TNPiP wskazuje, dla kategorii ruchu KR3 wymagania wtórnego modułu odkształcenia podłoża pod konstrukcję nawierzchni, wartość 80 MPa dla podłoża G1 oraz 50 MPa dla podłoża G2. Prosimy o dostosowanie wymagań do katalogu TNPiP.
Odpowiedź:
Projektanci po dokonaniu wizji w terenie i po przeprowadzeniu próbnych odkrywek stwierdzili, iż istniejące podłoże należy zaliczyć do grupy nośności podłoża G2.

W związku z powyższym, minimalną wartość wtórnego modułu odkształcenia dla gruntu rodzimego oraz poszczególnych warstw konstrukcji nawierzchni należy przyjmować zgodnie z katalogiem TNPiP.

Wartość wskaźnika zagęszczenia Is = 1,0 należy przyjąć dla warstwy ulepszonego podłoża.

Pytanie:


Prosimy o przedstawienie badań wskazujących rodzaj gruntów występujących w podłożu.

Odpowiedź:

Inwestor nie dysponuje badaniami geotechnicznymi. Projektanci po dokonaniu wizji w terenie i po przeprowadzeniu próbnych odkrywek stwierdzili, iż istniejące podłoże należy zaliczyć do grupy nośności podłoża G2.    

Pytanie:

Oferent wnosi o zmianę §13 pkt 2 umowy podpunktu 3 o następującej treści: za każdy dzień zwłoki w terminie przekazania placu budowy w wysokości 0,5% wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w załączniku nr 9 – projekt umowy.

Pytanie:

Oferent wnosi o dodanie w §5 umowy punktu o następującej treści: Do obowiązków Zamawiającego należy w szczególności:
a) przekazanie terenu budowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy,

b) zapewnienie nadzoru inwestorskiego,

c) zapłata za wykonane i odebrane roboty,

d) dostarczenie pełnej i kompletnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:


Zamawiający pozostawia bez zmian dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w załączniku nr 9 – projekt umowy.

Pytanie:

Zamawiający w pkt 1.5.2.(B) SST stwierdza, iż ewentualna konieczność uzupełnienia dokumentacji Projektowej przekazanej przez Zamawiającego należy do obowiązku Wykonawcy i wykona to na własny koszt. Zapis ten jest niezgodny z art. 29 i 31 ustawy prawo zamówień publicznych oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 w sprawie szczegółowego zakresu i form dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. To do obowiązków Zamawiającego należy opis przedmiotu zamówienia (art. 29-31), który w tym przypadku jest dokonany za pomocą dokumentacji technicznej. Zgodnie z wymienionym powyżej rozporządzeniem §5 ust 1- projekty wykonawcze powinny uzupełnić i uszczegółowiać projekty budowlane w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do między innymi przygotowania oferty przez Wykonawcę i realizacji robót, jednocześnie ani w ustawie ani w rozporządzeniu nie ma mowy o obowiązku wykonania w ramach wynagrodzenia Wykonawcy robót, które wynikają z błędów lub niedokładności projektu. Wykonawca nie może ponosić także kosztów i ryzyka choćby czasowego, stworzenia uzupełnień dokumentacji, która jest opisem przedmiotu zamówienia a więc odpowiada za nią w pełni Zamawiający. W związku z powyższym Oferent wnosi o zmianę pkt 1.5.2. (B) SST.
Odpowiedź:

Zapis w pkt. 1.5.2 SST D.00.00.00 został zmieniony.

Z poważaniem

Z upoważnienia 

Henryk Sadzki

Naczelnik Wydziału

Rozwoju i Inwestycji

PAGE  
Sprawę prowadzi: Piotr Musielak
Wydział: Rozwoju i Inwestycji
Tel./e-mail: 65  575 21 22 / pmusielak@um.gostyn.pl
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


NIP: 696-175-03-43

REGON: 000525731
Konto: BZ WBK S.A. 51 1090 1258 0000 0000 2501 3864
Strona 1 z 1

